{Robert  de  Sparkeford,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Bicester, 
is  instituted  perpetual  vicar  of  Bicester.} 

BERENCESTRIA.  —  Robertus  de  Sparkeford,  cappellanus,  pre- 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Berencestria  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Berencestria,  per  nos  auctoritate  Concilii 
ordinatam,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  cum  onere  et  pena 
vicariorum,  etc.  Consistit  autem  vicaria  ipsa  ut  in  rotulo  vicariarum. 

[On  the  dorse  :  —  ] 

{Hugh,  monk,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Fecamp,  is  instituted  Prior 
°f  Coggs.} 

Hugo  monachus  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de 
Fiskanno  ad  prioratum  de  Coges  vacantem  per  resignationem 
Rogeri  monachi  de  Fiskanno,  ad  eundem  admissus,  et  ibidem  Prior 

institutus.  Et  injunctum  est  Waltero,  Officiali  Archidiaconi  Oxon', 
ut,  etc. 

[On  the  dorse  :  —  ] 

{Robert,  monk,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Ivry,  is  instituted  Prior 

of  Minster  Love  II.  ~\ 
Robertus,  monachus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum 

de  Ibreio  ad  prioratum  de  Ministre  vacantem,  ad  eundem  admissus 
est,  et  ibidem  Prior  institutus  :  et  injunctum  est  Archidiacono 

Oxon',  ut,  etc. 
ANNUS  XVIII. 

{Gilbert  de  Wigintone,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Oseney,  is 
instituted  to  the  vicarage  of  Watlington,  void  by  the  deprivation  of  Andrew^ 

WATHLINGETONE.  —  Gilbertus  de  Wigintone,  capellanus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Osneia  ad  vicariam 
ecclesie  de  Wathlingetune,  quam  Andreas,  capellanus,  ibidem 
optinuit,  vacantem  eo  quod  idem  A.  propter  incontinentiam 
suam  eadem  vicaria  sententialiter  privatus  est,  cum  de  ordina- 
tione  presentati  per  litteras  domini  Eboracensis  evidenter  con- 
staret,  ad  eandem  est  admissus,  et  cum  onere  et  pena  vicariorum 
in  eadem  vicarius  institutus.  Ordinata  est  vicaria,  ut  supra 
anno  xvi  ;  et  mandatum  est  Archidiacono  Oxon'  ut  dictum  G.  in 
corporalem  ipsius  vicarie  possessionem  inducat. 
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[Hugo  de  Bathonia,  clerk,  presented  by  the  King,  on  the  resignation  of  John  de 

Wigenholte,  is  instituted  to  the  church  of  North  Stoke,  a  prebend  of  the  King's 
chapel  of  Wallingford  Castle] 

STOKE-BASSETHE. — Hugo  de  Bathon[ia],clericus,  presentatus 
per  dominum  Regem  ad  ecclesiam  de  Stoke-bassete,  que  est  pre- 
benda  capelle  ipsius  domini  Regis  in  castro  de  Walingforde, 
vacantem  per  resignationem  Johannis  de  Wigenholte,  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

[Godfrey,  deacon,  presented  by  Ralph  son  of  Robert,  knight,  is  instituted  parson 
of  South  Westonl\ 

WESTONE. — Magister  Godefridus,  diaconus,  presentatus  per 
Radulfum  filium  Roberti,  militem,  ad  ecclesiam  de  Westone,  facta 
prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon.,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est  cum  onere  vicariorum,  etc.,  et  mandatum  est 
dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[William,  chaplain,  presented  by  Roger  Folioth,  is  instituted  parson  of  Albury^ 

ALDEBYR'. — Willelmus  de  [blank'],  capellanus,  presentatus  per 
Rogerum  Folioth  ad  ecclesiam  de  Aldebiria  facta  prius  inquisitione 

per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est  cum  onere  vicariorum,  etc.,  et  injunctum  est  Officiali,  hie  et 

supra,  ut,  etc.1 

[William  de  Pochleya,  sub-deacon,  presented  by  Peter  son  of  Oliver,  proctor  and 
steward  in  England  for  William  Pippard,  is  instituted  parson  of  Haseley, 

W.  de  Newent,  chaplain,  continuing  as  vicar.'} 

HASELEYA. — Willelmus  de  Pochleya,  subdiaconus,  presentatus 
ad  ecclesiam  de  Hasseleya  per  Petrum  filium  Oliveri  generalem 
procuratorem  et  senescallum  Willelmi  Pippard  in  Anglia,  et  eodem 
W.  id  postea  litteratorie  ratum  habente,  facta  prius  inquisitione  per 

A.,  Archidiaconum  Oxon',  et  lite  inter  ipsum  W.  clericum  et 
Ricardum  de  London'  presentatum  ad  eandem  sententialiter 
decisa,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus,  salva  W.  de  Newent,  capellano,  vicaria  sua  quam 
habet  in  eadem,  et  injunctum  est  dicto  Archidiaeono  present! 
ut,  etc. 

1  "De  li[tteris]  preLsentationis]"  is  added ;  it  probably  means  "Inquire  for  the 
letters' . 
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[Robert  de  Turri,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Eynsham, 
on  the  resignation  of  Robert,  is  instituted  parson  of  a  mediety  of  the  church  of 
Lower  Hey  ford.} 

HAIFORD'  MEDIETAS.— Robertus  de  Turri,  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Eynesham'  ad  medietatem 
ecclesie  de  Haiford',  vacantem  per  resignationem  Magistri  Robert! 
in  manus  domini  Episcopi  Dorkecestrfie]  factam,  qui  quidem 
Magister  ipsam  proximo  ante  tenuerat,  facta  prius  inquisitione  per 

A.,  Archidiaconum  Oxon'  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.,  et  injunctum  est  Archidiacono  present!  ut,  etc. 

[John  de  Comtone,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Wroxton, 
is  instituted  vicar  of  Wroxton  with  the  chapelry  of  Balscott.  The  vicarage 
is  described, .] 

WROGSTAN'. — Johannes  de  Comtone,  capellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Wrogstan'  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  ejusdem  ville,  per  dominum  Episcopum  auctoritate  Concilii 
ordinatam,  cum  plene  constaret  de  contingentibus,  ad  eandem 
admissus  est  cum  onere  vicariorum,  etc.  Consistit  autem  ipsa 
vicaria  in  duabus  virgatis  terre  de  hyda,  quam  Adam,  clericus, 
tenuit,  versus  orientem,  cum  portione  prati  spectante  ad  eandem, 
cum  mesuagio  et  edificiis,  que  fuerunt  Sampsonis,  juxta  ecclesiam 
versus  occidentem,  et  in  toto  alteragio,  exceptis  minutis  decimis  de 
curia  canonicorum.  Vicarius  habebit  capellanum  socium  secum  et 
clericum  idoneos,  qui  capellanus  ibidem  ministrabit  et  in  capella  de 

Belescot'  successive,  et  inveniet  idem  vicarius  luminaria  compe- 
tentia,  et  solvet  sinodalia.  Canonici  vero  omnia  alia  emolumenta 
percipient  et  omnia  alia  onera  sustinebunt,  et  valet  dicta  vicaria  x 
marcas,  et  injunctum  est  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

{Reginald,  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  Bradenstoke,  is  instituted  perpetual 
vicar  of  North  Aston.  The  vicarage  is  described^ 

NORTH  ESTON'. — Reginaldus,  capellanus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Bradestok'  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  de  North  Estone,  auctoritate  Concilii  per  dominum 
Episcopum  ordinatam.  cum  plene  constaret  de  contingentibus,  ad 
eandem  admissus  est  cum  onere  vicariorum.  Consistit  autem  ipsa 
vicaria  in  toto  alteragio  et  in  manso  et  domibus  pertinentibus  ad 

eandem  ecclesiam  cum  sex  acris  terre  jacentibus  juxta  Caldewell'  in 
campo  oriental!  et  in  medietate  decimarum  de  Neterekot'  de  terra 
Willelmi  Bufin  et  Arnaldi  de  Neterekot'  et  in  decimis  duorum 
molendinorum  Simonis  Gambun.  Ministrabit  etiam  dictus  vicarius 
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personaliter  in  dicta  ecclesia,  et  inveniet  clericum  idoneum  ad 
ministrandum  in  ecclesia,  et  luminaria  compententia,  solvendo 
sinodalia  tantum.  Canonici  vero  omnia  alia  onera  ejusdem  ecclesie 
sustinebunt,  et  valet  dicta  vicaria  v  marcas,  et  injunctum  est 
Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

[John  de  Linns,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Eynsham, 
is  instituted  parson  of  Brize  Norton^ 

NORTHON. —  Magister  Johannes  de  Liuns,  subdiaconus,  pre- 

sentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Eignesham'  ad  ecclesiam 
de  Norton',  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon', 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  sub  pena  Concilii,  etc.,  et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Nicholas  de  Hanred,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Abing- 
don,  is  instituted  parson  of  Nuneham-Courtenay^ 

NEWHAM'. — Nicholaus  de  Hanred,  subdiaconus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Abbendone  ad  ecclesiam  de  New- 

ham',  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  injunctum  est  dicto 

Archidiacono  apud  Bramton'1  ut,  etc. 

[Walter  de  Hida,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Eynsham,  is 

instituted  vicar  of  South  Stoke,  in  succession  to  Osbc?"t^\ 

STOKE. — Walterus  de  Hida,  capellanus,  presentatus  per 

Abbatem  et  conventum  de  Egnesham'  ad  vicariam  ecclesie  de 
Stoke,  quam  Magister  Osbertus  ultimo  tenuit,  facta  prius  inquisi 

tione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.,  et  mandatum  est 
dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Walter  de  Cnoll\  chaplain, presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Eynsham,  is 

instituted  parson  of  St.  Ebbe's,  Oxford?^ 

SANCTE  EBBE,  OXON'. — Walterus  de  Cnoll',  capellanus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Egnesham'  ad  ecclesiam 
Sancte  Ebbe,  Oxon',  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 
Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  minis- 
trandi  personaliter  in  eadem,  et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

Or  "Bamton",  the  a  being  written  above  the  line. 
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[On  the  dorse  : — ] 
[John  de  London,  monk,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Fecamp,  is  insti 

tuted  to  the  Priory  of  Coggs,  on  the  resignation  of  Hugk.~] 
Johannes  de  London,  monachus,  presentatus  per  Abbatem  et 

conventum  de  Fiscamno  ad  prioratum  de  Koges  vacantem  per 
resignationem  Hugonis,  monachi,  ad  eundem  admissus  est,  et 

ibidem  prior  institutus,  et  mandatum  est  A.,  Archidiacono  Oxon', 
lit,  etc.  Forma  autem  presentationis  est  hec  : — Venerabili  patri  et 
domino  in  Christo  Karissimo  Hugoni  Dei  gratia  Lincolniensi 

Episcopo,  R.,  dicta  miseratione  humilis  Abbas  Fiscan'  et  ejusdem 
loci  conventus  salutem  in  salutis  auctore.  Sanctitati  vestre  pre- 
sentamus  dilectum  in  Christo  fratrem  et  monachum  nostrum 

J.,  latorem  presentium,  ad  prioratum  de  Coges,  quern  ei  cum 
pertinentiis  ejusdem,  quantum  in  nobis  est  concessimus,  suppli- 
cantes  attentius  paternitati  vestre,  quatinus  ipsum  ad  eundem 
prioratum  misericorditer  velitis  admittere.  Valete. 

ANNUS  XIX. 

[Lucian  de  Cormeitt,  sub-deacon,  presented  by  the  King,  who  holds  the  land  of 
Walter  de  Fontibus,  which  is  of  the  fee  of  Robert,  Cotmt  of  Dreux,  is  instituted 
parson  of  a  mediei-  of  the  church  of  Rowsham,  He  is  to  be  ordained  deacon 
when  the  Bishop  wills^ 

MEDIETAS  ECCLESIE  BE  ROLLESHAM'. — Lucianus  de  Cor- 

ineiH',  subdiaconus,  presentatus  ad  medietatem  ecclesie  de 
Rolleshame  per  dominum  Regem  ratione  terre  Walteri  de 

Fontibus,  que  est  de  feodo  Roberti  Comitis  de  Dreus',  in  manu 
sua  existentis,  a  quinto  die  Decembris  anno  regni  sui  decimo, 
sicut  idem  significavit  per  litteras  suas,  inhibens  ne  aliquis  ex 
parte  W.  de  Fontibus  presentatus  ad  dictam  medietatem  ad- 

mittatur,  cum  vacans  fuerit,  post  mandatum  suum  vic[ecomiti] 

Oxon'  super  hoc  directum,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archi- 
diaconum  Oxon'  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  sub 
pena,  quod  cum  dominus  Episcopus  voluerit,  idem  yeniat  ad 
ordines  ulterius  ordinandus  ;  et  injunctum  est  W.,  Official!  present! 
Norhamptonie  ut,  etc. 

{Hugh  de  Sancto  Edmundo,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Eynsham, 
is  instituted  parson  of  Little  Rollright.} 

ROLLENDRICHTE  PARVA. — Hugo  de  Sancto  Edmundo,  pre 

sentatus  per  Abbatem  et  conventum  Einesham'  ad  ecclesiam  de 
Parva  Rollendricthe,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena, 
etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 
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\William  de  Buttone,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Key nsham, 
is  instituted  vicar  of  Burford,  with  the  chapelry  of  Fulbrook.  The  vicarage 
is  described] 

BUREFORD'  VICARIA. — Magister  Willelmus  de  Buttone,  sub- 
diaconus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Kainesham' 
ad  vicariam  de  Bureford,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archi- 

diaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  cum 
onere  et  pena  vicariorum.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  tota 
terra  matricis  ecclesie  et  cappelle  de  Fulebroc  cum  mesuagio  ad 
vicariam  pertinente,  et  in  omnibus  aliis  tarn  ad  matricem  ecclesiam 
quam  ad  dictam  cappellam  pertinentibus,  exceptis  omnibus  et  solis 
decimis  garbarum  cum  capitali  manso  matricis  ecclesie ;  et  injunc- 
tum  estdicto  Magistro  W.,sub  pena  beneficii  amittendi,  appellatione 
remota,  eodem  in  id  consentiente,  ut  ad  vocationem  Episcopi 
veniat  ordinandus  in  diaconum  et  sic  ulterius,  personaliter  cum 

domino  Episcopo  placuerit  ibidem  ministraturus,1  et  mandatum  est 
dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[John  de  Limesey,  sub-deacon,  presented  by  Eva  de  Grey}  is  Instituted  parson  of 
Stanlake.] 

STANLAKE. — Johannes  de  Limeseya,  subdiaconus,  presentatus 
per  dominam  Evam  de  Grey  ad  ecclesiam  de  Stanlache,  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archidia 
cono  ut,  etc. 

[  Walter  de  Sancto  Ednmndo,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 
Eynsham,  is  instituted  parson  of  Westcot  Barton,  void  by  the  preferment  of 
Alexander.  Richard  de  Eston,  clerk,  renounces  his  claim.  Thomas  de  Bar- 
thon  retains  his  vicarage,  and  the  Abbot  claims  a  pension] 

BARTON E. — Walterus  de  Sancto  Edmundo,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  Eineshamie  ad  ecclesiam  de 
Parva  Bartone,  vacantem  eoquod  Alexander  ultimo  rector  ejusdem 
aliud  recepit  beneficium  cui  cura  animarum  est  annexa,  facta 

prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  et  receptis  litteris 
patentibus  Ricardi  de  Eston',  clerici,  prius  ad  eandem  ecclesiam 
presentati,  per  quas  presentationem  de  ipso  factam  ad  eandem  in 
manus  domini  Episcopi  pure  et  absolute  resignavit,  per  quam  etc., 
ad  ipsam  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salva 

Thome  de  Barthon'  capellano  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem, 
qui  quidem  totam  illam  ecclesiam  tenebit  quoadvixerit,  reddendo 

1  "  Ministratw",  MS. 
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inde  annuatim  dicto  W.  et  successoribus  suis  ejusdem  ecclesie 
person  is  viginti  solidos  nomine  pensionis  ;  salva  etiam  Abbati  et 
conventui  memoratis  pensione,  si  quam  sibi  deberi  probaverint  de 
eadem ;  et  injunctum  est  dicto  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

William  son  of  Alan,  sub-deacon,  presented  by  Roger  d  Oylly,  is  instituted  parson 
of  Ken  cot.  He  is  to  attend  the  schools  and  be  examined  at  the  end  of  a  year.] 

KENIGCOT'. — Willelmus  filius  Alani,  subdiaconus,  presentatus 
per  Rogerum  de  Oylly  ad  ecclesiam  de  Kenigcot',  facta  prius 
inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.,  et  injunctum  est  illi  ut  scolas  frequentet  et  addiscat 
et  post  annum  sub  pena  beneficii  veniat  examinandus.  Injunctum 
est  dicto  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

\Reginald,  sub-deacon,  presented  by  Robert  Maicduit,  is  instituted  parson  of 
Broughton-Pogis.  He  is  to  attend  the  schools,  etc^\ 

BKOUCTON'. — Reginaldus  de  \blank\  subdiaconus,  presentatus 
per  Robertum  Mauduit  ad  ecclesiam  de  Broucton',  facta  prius 
inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.  Injunctum  est  dicto  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 
Injunctum  est  etiam  dicto  R.  ut  scolas  frequentet  et  addiscat  et 
post  annum,  ut  supra. 

\Elias  de  Glouernia,  sub-deacon,  presented  by  the  Archdeacons  of  Winchester  and 
Surrey,  proctors  of  the  Bishop  of  Winchester,  is  instituted  parson  of  Witney. 
William  son  of  Humphrey  renounces  his  claim. ,] 

WiTTENEYE. — Magister  Helyas  de  Glouernia,  subdiaconus, 
presentatus  per  Magistrum  Bartholomeum  Winton[ie]  et  Lucam 
Surr[eie]  Archidiaconos,  domini  Wintoniensis  procuratores,  ad 
ecclesiam  de  Witteneye,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archi 

diaconum  Oxon',  et  Willelmo  filio  Umfridi  in  presentationem  ipsam 
consentiente  et  appellacioni  sue  quam  pro  predicta  ecclesia  inter- 
posuerat  renunciante,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  injunctum 
est  dicto  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

\Alexander  [de  Swerford\,  Archdeacon  of  Salop,  vicar  of  Siuerford,  presented  by 
the  Abbot  of  Oseney,  is  instituted  to  the  parsonage  of  Siuerford,  consisting  of 
a  pension  of  405.,  and  the  parsonage  and  vicarage  are  consolidated^ 

SUEREFORD'. — Vacante  pensione  xl  solidorum  in  ecclesia  de 
Suereforde,  cum  Alexander  Archidiaconus  de  Saloppesbiria  ejus 
dem  ecclesie  vicarius  per  Abbatem  et  conventum  Osneye  ad 
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pensionem  ipsam  esset  presentatus,  facta  prius  inquisitione  per  A., 

Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  dominus  Episcopus,  ipsi 
vicario  pensionem  ipsam  assignans,  personatum  et  vicariam  duxit 
consolidandos. 

{Walter  de  Sancto  Edmundo,  sub-deacon,  presented  by  Nicholas  the  Abbot  and 
the  Convent  of  Eynsham,  is  instituted  parson  of  Woodeaton^\ 

WODETON. — Walterus  de  Sancto  Edmundo,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Nicholaum  Abbatem  et  conventum  de  Eynesham  ad 
ecclesiam  de  Wodetone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidia 

conum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  man- 
datum  Archidiacono  ut,  etc.1 

\jOn  the  dorse  : — ] 
\_Elias,  canon  of  St.  Frideswide,  is  instituted  Prior  of  St.  Frideswide,  with  the 

Kings  consentl\ 

Frater  Helias,  canonicus,  Sancte  Fretheswithe,  Oxon',  per 
conventum  ejusdem  domus  in  Priorem  electus,  facta  prius  inquisi 
tione  per  Archidiaconum  loci  et  per  Priorem  Oseneye  super  elec- 
tione  predicta  secundum  articulos  consuetos,  interveniente  etiam 
assensu  domini  Regis  ejusdem  prioratus  patroni,  per  que,  etc.,  ad 
ipsum  prioratum  admissus  est  et  in  eo  canonice  prior  institutus,  et 

mandatum  est  Archidiacono  Oxon',  ut  circa  ipsius  installationem 
quod  suum  est  exequatur.  Injunctum  est  etiam  subpriori  present!, 
ut  ipsi  tanquam  Priori  suo  decetero  sit  intendens  et  obediens,  hoc 
idem  ex  parte  domini  Episcopi  conventui  injungens  viva  voce. 

ANNUS  XXUS. 
[  Walter  de  Glouernia,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  of  Deerhurst,  is  insti 

tuted  parson  of  Toy n fan.] 

TEINTON'. — Magister  Walterus  de  Glouernia,  subdiaconus, 
presentatus  per  Priorem  de  Derherst'2  ad  ecclesiam  de  Teintone, 
facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

\Richard  de  Craumerse,  chaplain,  presented  by  the  Prioress  of  Goring,  is  insti 
tuted  vicar  of  Nuffield^ 

TOFELDE  VlCARiA. — Ricardus  de  Craumerse,  capellanus,  pre 
sentatus  per  Priorissam  et  moniales  de  Garing[es]  ad  vicariam  de 

1  Then  follows  the  beginning  of  the  entry,  which  we  have  below,  "Ricardus  de 
Craumerse'',  etc.,  but  it  has  been  washed  out. 

2"Derhest'",  MS. 
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Tofelde,  ordinatam  ut  in  veteri  rotulo,  facta  prius  inquisitione  per 

A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est 
cum  onere  et  pena  vicariorum,  et  mandatum  est  dicto  Archidia- 
cono  ut,  etc. 

[William  de  la  Mare,  deacon,  presented  by  Henry  de  la  Marc,  is  instituted  parson 
of  the  chapel  of  Alvescot  on  the  resignation  of  Amery  de  Hilcrombe.\ 

CAPELLA  DE  ELFESCOT'.— Willelmus  de  la  Mare,  diaconus, 
presentatus  per  Henricum  de  la  Mare,  ad  capellam  de  Elfescote 
vacantem  per  resignationem  Amaur[ici]  de  Hilcrombe,  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  est  admissus  et  mandatum  est  ut  supra. 

[Jo/in  de  Mora,  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  Deerhurst,  is  instituted  to  the 
church  of  Northmoor ;  so?ne  of  the  tithes  belong  to  the  Abbey  of  Eynsham.} 

MORA. — Johannes  de  Mora,  capellanus,  presentatus  per 

Priorem  de  Derherst'  ad  ecclesiam  de  Mora,  facta  prius  inquisitione 
per  A.  Archidiaconum  Oxon'  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.,  salva  Abbati  et  conventui  de  Eynesham  possessione  sua, 
quam  in  quibusdam  decimis  et  aliis  ibidem  habuerunt  ab  antiquo, 
et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

ANNUS  XXI. 

[Lucian  de  Cormeill',  sub-deacon,  presented  by  Richard  son  of  John,  is  instituted 
to  the  church  of  Heythrop,  void  by  the  death  of  Nicholas.] 

HETHROP'. — Lucianus  de  Cormeill',  subdiaconus,  presentatus 
per  Ricardum  filium  Johannis  ad  ecclesiam  de  Hetrop'  vacantem 
per  mortem  Nicholai  ultimo  rectoris  ejusdem,  domino  Exoniensi 
Episcopo  per  litteras  suas  id  testificante,  facta  prius  inquisitione 

per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

{Robert  de  Braccori,  chaplain,  presented  by  Brother  Hugh,  the  proctor  of  the  Abbot 
of  Aunay,  is  instituted  vicar  of  Kirtlingtonl\ 

KERTLINGTONE. — Robertus  de  Braccon',  capellanus,  presen 
tatus  ad  vicariam  de  Kertlingtone  per  fratrem  Hugonem  de 
Alneto,  Abbatis  et  conventus  de  Alneto  procuratorem  ad  hoc 
constitutum,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et 
pena  vicariorum,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 
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[Robert  de  Esthair,  sub-deacon,  presented  by  Richard,  Earl  of  Poitoii  and  Corn 
wall,  as  holding  the  lands  of  Robert  Count  of  Dreux,  is  instituted  parson  of 
a  mediety  of  the  church  of  Row  sham,  void  by  the  preferment  of  Lucianl\ 

ROLLESHAM. — Robertas  de  Esthall',  subdiaconus,  presentatus 
per  R.,  Comitem  Pictauie  et  Cornubie,  ratione  terrarum  Robert! 
Comitis  Drocarum  in  manu  sua  existentium,  ad  medietatem  ecclesie 
de  Rollesham,  vacantem  eo  quod  Lucianus  ultimo  rector  ejusdem 
beneficii  aliud  admisit,  cui  cura  animarum  est  annexa,  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est  ;  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[William  de  Dun',  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  of  the  Hospital  of  [St. 
John  of\  Jerusalem,  is  instituted  parson  of  WestwellJ] 

WESTIWELLE. — Magister  Willelmus  de  Dun',  subdiaconus, 
presentatus  per  Priorem  Hospitalis  Jerusalem  in  Anglia  ad 

ecclesiam  de  Westwell',  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidia 
conum  Oxon'  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
injunctum  est  eidem  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

[Nicholas  de  IVrocstane,  sub-deacon,  presented  by  Michael  Belet,  by  reason  of  the 
wardship  of  the  land  and  heir  of  Ralph  de  Broughton,  is  institiited  parson 
of  Broughton,  near  Banbury^\ 

BROCTON'. — Nicholaus  de  Wrocst[ane],  subdiaconus,  presen 
tatus  per  magistrum  Michaelem  Belet  ratione  custodie  terre  et 

heredis  Radulfi  de  Brocton'  ad  ecclesiam  de  Brocton',  facta  prius 
inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est  eidem  Archidiacono  presenti 
ut,  etc. 

[On  the  dorse  : — ] 
[Isabel  de  Henred,  having  been  elected  Prioress  of  Sandfoid  (Littlemore),  Thomas 

de  Sandford,  the  patron,  having  also  given  his  consent,  is  instituted!} 

LITTLEMORE. — Isabela  de  Henred,  monialis  de  Saumford', 
electa  per  conventum  ejusdem  loci  concorditer  et  canonice  in 

Priorissam  de  Saumford',  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidia 
conum  Leicestrie  et  H.  Priorem  Osneye,  Archidiacono  Oxon'  in 
remotis  tune  agente,  et  Thoma  de  Saumford'  patrono  suum  ad  id 
adhibente  consensum,  per  que,  etc.,  admissa  est  et  sollempniter 

instituta,  et  mandatum  est  Archidiacono  Oxon'  quod  circa  installa- 
tionem  ipsius  quod  suum  est  exequatur,  injungens  conventui  et 
aliis  ejusdem  domus  quod  ipsi  I.,  tanquam  Priorisse  sue,  sint  in 
posterum  intendentes  et  obedientes. 
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[  On  the  dorse : — ] 
|   de  Auvers  having  been  elected  Prioress  of  Little  Mar  low,   Agnes   de 

Anvers,  the  patroness,  having  given  her  consent,  is  instituted.'} 

BUCK'. — Vacante  prioratu  de  Merlaue  per  mortem  A.,  quon 

dam  Priorisse  ejusdem  loci,  soror  \blank~\  de  Auvers,  suppriorissa ibidem,  per  conventum  electa  concorditer  et  canonice,  interveniente 
Agnetis  de  Auvers  ejusdem  prioratus  patrone  consensu,  et  facta 
inquisitione  et  examinatione  per  M.,  Archidiaconum  loci  cum 
adjuncto,  per  que  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eundem  prioratum 
admissa  est  et  Priorissa  instituta,  sicut  moris  est.  Et  injunctum 

est  magistro  Willelmo  de  Beni[njgworth'  ut  quod  circa  ipsius 
Priorisse  installationem  Archidiaconi  Buck'  est,  ipsius  vice 
prosequatur. 

ANNUS  XXIIUS. 

\Elyas  de  Riselbergli,  chaplain,  presented  by  Richard,   Earl  of  Cornwall,  as 
holding  the  lands  of  the  Count  of  Dreux,  is  instituted  parson  of  Horspath.] 

HORSEPATHE. — Helyas  de  Riselbergh',  capellanus,  presentatus 
per  R.,  Comitem  Pictavie  et  Cornubie,  ratione  terrarum  Roberti 
Comitis  Drocarum  in  manu  sua  existentium,  ad  ecclesiam  de 

Horspathe,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon', 
per  quam  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  et  in 
ea  canonice  persona  institutus,  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut  ipsum  H.  in  corporalem  ecclesie  predicte  possessionem  inducat 

[John  Walensis,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Oseney,  is  insti 
tuted  vicar  of  Cowley.\ 

COUELE. — Johannes  Walens[is],  capellanus,  [presentatus] J  per 
Abbatem  et  conventum  Osneye  ad  vicariam  de  Couele,  facta 

prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  et  receptis 
litteris  Archidiaconi  Gloucestrie  et  Magistri  W.  de  Welleburn' 
super  ydoneitate  predicti  J.,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est 
cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.,  et  mandatum  est  eidem  Archi- 

diacano  Oxon'  ut,  etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  ut  supra  anno 
xvi°  de  vicaria  de  Hokenartone. 

[Nicholas  de  Anna,  siib-deacon,  presented  by  the  Prioress  and  Convent  of  Studley, 

who  had  recovered  the  advowson,  is  instituted  parson  of  Beckley.~\ 

BEKKEL'. — Nicholaus  de  Anna,  subdiaconus,  ut  dicit,  presen 
tatus  per  Priorissam  et  conventum  de  Stodlfeg]  ad  ecclesiam  de 

1  Not  in  MS. 
VOL.  II.  D 
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Bekkel',  salvis  sibi  x  marcis  in  certis  portionibus  per  dominum 
Episcopum  et  capitulum  suum  Linc[olnie]  ipsis  in  eadem  parrochia 
cum  minutis  decimis  de  curia  earundem  assignatis,  receptis  litteris 

domini  Regis  continentibus  quod  Priorissa  de  Stodlegh'  recuperavit 
saisinam  presentationis  sue  ad  predictam  ecclesiam  de  Bekkel' 
versus  ipsum  et  versus  Magistrum  milit[ie]  Templi  in  Anglia, 
salvo  jure  cujuslibet  in  posterum,facta  etiam  prius  inquisitione  per  A., 

Archidiaconum  Oxon'  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc., 
et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  De  portionibus  autem 
predictis  habetur  in  rotulo  cartarum  hujus  Archidiaconatus  et  in 
rotulo  memorandorum  anno  xxii.  Et  injunctum  est  dicto  presentato 
admisso  sub  juramenti  prestiti  debito,  quod  dictis  monialibus  super 

portionibus  predictis  molestiam  contra  ordinationem  et  assigna- 
tionem  predictam  nequaquam  inferat  aut  gravamen,  eodem  in  id 
consentiente. 

[Robert  de  Hiche,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbess  and  Convent  of  Rlstow, 

is  instituted  parson  of  Clanfield.'} 

CLENFELD'. — Magister  Robertus  de  Hiche,  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Abbatissam  et  conventum  de  Alnestouwa  ad  ecclesiam 

de  Clenefeld',  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon', 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto 

Archidiacono  ut,  etc.  De  pensione  supra  anno  ix°. 

[Robert  de  Cestretone,  presented  by  Guy,  son  of  Robert,  is  instituted  parson  of 

Shipton-on-Cherwell.  He  is  commanded  on  oath  to  study,  especially  singing  ~\ 

SlPTONE. — Robertus  de  Cestretone,  presentatus  perWydonem 

filium  Roberti  ad  ecclesiam  de  Sipton',  facta  prius  inquisitione  per 
A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Subdiaconus 
est,  et  injunctum  est  ei  sub  debito  juramenti  prestiti  quod  addiscat 

et  maxime  cantare.1 

[Robert  de  Segrave,  sub-deacon,  presented  by  Guy,  son  of  Robert,  is  instituted 
parson  of  Wigginton,  as  Simon,  son  of  Simo?i,  who  had  previously  been 
presented,  was  unwilling  to  be  admitted  under  the  conditions  imposed  by 
the  Lateran  Council.] 

WYGYNTON'. — Robertus  de  Segrave,  subdiaconus,  presentatus 
per  Wydonem  filium  Roberti  ad  ecclesiam  de  Wigintone,  facta 

prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  et  Simone  filio 

1  In  the  margin,  "[De]  li[tteris]  pre[sentationis]  nich[il]". 
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Simonis,  clerico,  ad  eandem  presentato  prius,  ad  ipsam  sub  pena 
Concilii  admitti  nolente,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc., 
et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Arnold  de  Berkeley  ',  sub-deacon,  presented  by  the  King,  who  had  recovered  the. 
advowson,  is  instituted  parson  of  Lillingstone  Lovel,  now  in  Bucks.] 

LlLLINGSTAN'.  —  Ernaldus  de  Berkelay,  subdiaconus,  presen- 
tatus  ad  ecclesiam  de  Lillingstane  per  dominum  Regem  ratione 
terrarum  Normannorum  in  manu  sua  existentium,  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  et  receptis  litteris 
ejusdem  domini  Regis,  quod  in  curia  sua  coram  justiciariis 
suis  apud  Westmonasterium  per  considerationem  ejusdem  curie 
recuperavit  seisinam  suam  de  advocatione  ecclesie  de  Lillingstane 

versus  Radulfum  de  Carevill'  et  Willelmum  de  Osevill',  per  que, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

{John  de  Crakehale,  collated  by  the  Bishop,  is  instituted  parson  of  Somerton, 
April  9,  123?,  by  the  authority  of  the  Council.  Eustace  de  Greinville  had 
presented  his  nephew  Robert  on  Oct.  so, 

SOMERTONE.  —  Johannes  de  Crakehale  [blank]?  cui  dominus 
Episcopus  auctoritate  Concilii  contulit  ecclesiam  de  Sumertone,  ad 

eandem  admissus  est.  Et  mandatum  est  A.,  Archidiacono  Oxon', 
ut,  etc.,  salvo  vero  patrono,  cum  earn  alias  vacare  contigerit, 
jure  presentandi  ad  eandem.  Notandum  vero  quod  dicta  ecclesia 
cepit  vacare  die  Lune  proxima  post  exaltationem  sancte  crucis, 
anno  proximo  preterite.  Presentavit  autem  Eustachius  de  Grein- 

vill'  magistrum  Robertum  nepotem  suum  die  Veneris  proxima 
post  festum  sancti  Dionisii  proximo  sequens,  et  fuit  collata  dicto 
J.,  quinto  Idus  Aprilis  sequentis  mane. 

{Robert  de  Hay  a,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Eynsham,  is  instituted 
parson  of  Souldern.    Robert  de  Wenlingburgh  renounced  his  claim] 

SUTHORNE.  —  Robertus  de  Haya  [blank]?  presentatus  per 

Abbatem  et  conventum  de  Eygnesham'  ad  ecclesiam  de  Sulthorn' 
Roberto  de  Wenlingburg  prius  presentato  ad  eandem  juri  suo 
sponte  et  absolute  renuntiante,  facta  prius  inquisitione  per  A., 

Archidiaconum  Oxon',  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc., 
et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.,  salva  dictis  Abbati  et 
conventui  annua  centum  solidorum  pensione  de  eadem. 

1  "Clericus",  originally  written,  has  been  erased. 
2  This  space  was  left  for  a  word  to  describe  in  what  orders  he  was. 

D  2 
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[Richard  dc  Herdeivic\  sub-deacon  ',  presented  by  Richard  de  Prestecof,  knight,  is 

instituted  parson  of  Blechingdon.    He  is  to  attend  the  schools.'} 

BLECHESTONE.  —  Ricardus  de  Herdewic',  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Ricardum  de  Prestecot',  militem,  ad  ecclesiam  de 

Blechesdone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon', 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  mandatum  est  dicto 

Archidiacono  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  dicto  institute  sub 

debito  juramenti  et  sub  pena  beneficii  amittendi,  ut  scolas  fre- 

quentet. 

[Adam  de  Moreville,  sub-deacon,  presented  by  Margery  de  Revers,  is  instituted 
parson  of  Crowell.} 

CRAUWEL.  —  Adam  de  Morevill',  subdiaconus,  presentatus  per 
Margeriam  de  Revers  ad  ecclesiam  de  Crauwelle,  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 

ut,  etc. 

ANNUS  XXIIIUS. 
[Ranulfde  Cantilufi,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  of  St.  Frideswide,  is  insti 

tuted  parson  of  St.  Peter-le-Bailey, 

ECCLESIA    BEATI    PETRI   AD    CASTRUM    OXON.  —  Ranulfus   de 

Cantilup',  subdiaconus,  presentatus  ad  ecclesiam  beati  Petri  ad 
Castrum  Oxon'  per  Priorem  et  conventum  Sancte  Fredewide  Oxon', 
facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  loci,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 

mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut  ipsum  Ranulfum  in  cor- 
poralem  ecclesie  predicte  possessionem  inducat. 

[Geoffrey  de  Lestr,  sub-deacon,  presented  by  Robert  de   Pavilly,  is  instituted 
Parson  of  Wendlebury  .\ 

WENDEBURG.  —  Galfridus  de  Lestr',  subdiaconus,  presentatus 

per  Robertum  de  Pavilly  ad  ecclesiam  de  Wendlebur',  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 

ut,  etc. 

[  Thomas  (vicar)  of  Westcot  Barton,  chaplain,  rural-deant  presented  by  Letitia  de 
Saulceto,  is  instituted  parson  of  Kiddington^\ 

CUDINGTONE.  —  Thomas  decanus  de  Barton',  cappellanus, 
presentatus  per  Leticiam  de  Saulceto  ad  ecclesiam  de  Cudingtone, 

facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum,  Oxon',  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 
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[Richard  of  St.  Clements,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St. 

Frideswide,  is  instituted  parson  of  St.  Clements,  Oxon.~\ 

ECCLESIA  SANCTI  CLEMENTIS  IN  SUBURBIO  OXON'. — Ricar- 
dus  de  Sancto  Clemente,  capellanus,  presentatus  per  Priorem  et 
conventum  Sancte  Fredeswithe  ad  ecclesiam  Sancti  dementis  in 

suburbio  Oxon',  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 
Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena 
vicariorum,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

{John  of  St.  Peter's,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Frides- 
wide,  is  instituted  parson  of  St.  Mildreds,  Oxfordl\ 

ECCLESIA  SANCTE  MILDREDE,  OXON. — Johannes  de  Sancto 
Petro,  capellanus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancte 

Fredeswithe  ad  ecclesiam  Sancte  Mildride,  Oxon',  facta  prius  in 
quisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus  cum  onere  et 
pena  vicariorum,  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[William  de  Weir,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Eynsham,  is 
instituted  parson  of  Stanton  St.  John.  A  pension  is  reserved  to  the  Convent^ 

STAUNTONE. — Willelmus  de  Well',  capellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  Eynesham'  ad  ecclesiam  de  Stauntone, 
facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus, 
salva  inde  dictis  Abbati  et  conventui  debita  et  antiqua  pensione  ; 
et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Roger  de  Riselbergh,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  of  Eynsham,  is  insti 
tuted  parson  of  Combe^ 

CUMBE. —  Rogerus  de  Riselbergh',  subdiaconus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  Eynesham'  ad  ecclesiam  de  Cumbe, 
facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  salva  dictis  Abbati  et  conventui 
debita  et  antiqua  pensione  de  eadem.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

[Ranulf  Brito,  said  to  be  a  deacon,  instituted  by  proxy  parson  of  Deddington, 
presented  by  Ralf  Harenge  in  right  of  Alice  his  wife,  ivho  had  recovered  the 
advowson.] 

DADINGTONE. — Rannulfus  Brito,  diaconus,  ut  dicitur,  pre 
sentatus  per  Radulfum  Harenge,  ratione  Alicie  uxoris  sue,  ad 

ecclesiam  de  Dadingtone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidia- 
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conum  Oxon,  et  receptis  litteris  domini  Regis,  quod  dictus  R. 
Hareng  et  Alicia  uxor  ejus  in  curia  ejusdem  domini  coram 
justiciariis  suis  apud  Westmonasterium  recuperaverunt  seisinam 
suam  de  advocacione  ecclesie  de  Dadingtone  versus  Johannem  de 

Bassingeburn'  et  Abbatem  de  Stanleg',per  assisam  ultime  presen- 
tationis  ibidem  inter  eos  captam,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est  et  in  ea  canon  ice  persona  institutus  per  Johannem  de  \J)lank\ 
procuratorem  suum  ad  hoc  specialiter  constitutum. 

[In  the  margin  : — ]  \^\ttere  ̂ zsentationis  et  obedience  et  W. 

Hard'. 

{Richard  de  Eston,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  of  Eynsham,  is  instituted 
parson  of  Westcot  Barton^ 

PARVA  BARTONE. — Ricardus  de  Eston',  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  Eynesham'  ad  ecclesiam  de 
Parva  Barthona,  facta  prius  inquisitione  per  W.,  Officialem  Archi- 

diaconi  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et 
mandatum  est  A.,  Archidiacono  Oxon',  etc. 

{Martin  de  Nutley,  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  St.  Frideswide,  is  instituted 
vicar  of  Over  Winchendon,  Bucks, .] 

WYNCHENDONE  [BUCKS]. — Martinus  de  Nutleya,  capellanus, 

presentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancte  Fredeswithe  Oxon', 
ad  vicariam  ecclesie  de  Winchendone,  facta  prius  inquisitione  per 

M.,  Archidiaconum  Buck',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

\Serlo,  chaplain,  presented  bv  Reginald  de  Leonibus,  is  instituted  parson  of  Beg- 
broke,  but  Thomas,  the  chaplain,  is  to  retain  his  vicarage,  subject  to  a  pension 
of  a  gold  piece  to  the  rectors  I\ 

BEKEBROK. — Serlo,  capellanus,  presentatus  per  Reginaldum 
de  Leonibus  ad  ecclesiam  de  Beckebroc,  facta  prius  inquisitione 

per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est  cum  onere  et  pena  vicariorum,  et  mandatum  est  eidem  Archi 
diacono  ut,  etc.,  salvo  Thome,  capellano,  jure  suo,  si  quod  habet  in 
ipsius  ecclesie  vicaria,  qui  quidem  totam  ecclesiam  illam  tenebit 
quoadvixerit,  reddendo  inde  nomine  pensionis  unum  aureum 
ejusdem  ecclesie  rectoribus,  secundum  quod  apparet  per  cartam 
bone  memorie  W.,  quondam  Lincolniensis  Episcopi,  quam  in 
capitulo  loci  super  institutione  sua  exhibuit 
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\Henry  de  Cantilup\  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Kenilworth, 
is  instititted  parson  of  Hethe?\ 

HECHERE  [sic].  —  Henricus  de  Cantilup',  subdiaconus,  presen- 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Keneilleword'  ad  ecclesiam  de 
Hethre,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

\Peter  de  Cancel  l\  presented  by  the  Bishop  of  Winchester,  is  instituted  parson  of 
Adderbury,  by  dispensation  of  Pope  Gregory 

EBURBIR'.  —  Petrus  de  Cancell'  \blank\  presentatus  per  domi- 
num  Wintoniensem  Episcopum  ad  ecclesiam  de  Eburbiria,  facta 
prius  inquisitione,  et  dispensante  cum  eo  domino  papa  Gregorio 
nono,  secundum  quod  a  tergo  perpendi  potent,  per  quam,  etc.,  ad 

eandem  admissus  est  per  magistrum  Radulfum  de  Appelb'  pro- 
curatorem  suum  ad  id  constitutum,  et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

[In  the  margin  :  —  ]  De  obedientia. 

[On  the  dorse  of  this  entry  :  —  ] 

^Dispensation  from  Gregory,  the  pope,  to  Peter  de  Cancell',  to  hold  one  other 
benefice  with  cure  of  souls.  \ 

ABBERBURY.  —  Gregorius,  Episcopus,  sen/us  servorum  Dei, 

dilecto  filio  Petro  de  Cancell'  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Qui  ex  beneficiis  sibi  collatis,  quasi  benefaciendi  habentes  materiam, 

exinde  opera  bona  formant,  ea  in  usus  honestos  dispositione  pro- 
vida  disponendo,  alia  sibi  cumulari  merentur,  ut  aucta  causa 
crescat  laudabiliter  et  effectus.  Cum  igitur,  sicut  accepimus,  non- 
dum  habeas  in  ecclesiasticis  beneficiis  unde  decenter  ac  commode 

valeas  sustentari,  nos  meritis  tue  probitatis  indued,  necnon  vener- 
abilis  fratris  nostri  P.,  Episcopi  Wintoniensis,  cui  collaborasti  fide- 
liter  in  partibus  transmarinis,  precibus  inclinati,  tecum  ut  preter 
beneficia,  que  nunc  optines,  unicum  aliud,  etiam  si  curam  habeat 
animarum  annexam,  adipisci  valeas,  dummodo  tibi  canonice  con- 
feratur,  non  obstante  constitutione  Concilii  generalis,  auctoritate 
apostolica  de  speciali  gratia  dispensamus  :  ita  quod  ubi  non  resides 
personaliter,  facias  per  vicarium  idoneum  deserviri.  Nulli  ergo 
omnino,  etc.  Datum  Laterani  ii  nonas  Maii,  pontificatus  nostri 
anno  quinto. 
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{Herbert  de  Findon\  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  Coggs,  is  instituted  vicar 
of  Coggs,  and  is  to  serve  personally.     The  vicarage  is  described. .] 

KOGES. — Herbertus  de  Findon',  capellanus,  presentatus  per 
Johannem  de  Lond',  Priorem  de  Koges,  ad  ejusdem  loci  vicariam, 
ordinatam  auctoritate  Concilii,  facta  prius  inquisitione  per  A., 

Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  vicariam  ad- 
missus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Consistit  autem  ipsa 
vicaria  in  toto  alteragio  et  in  omnibus  obventionibus  altaris,  que 
valent  annuatim  Ix  solidos,  et  in  dimidia  virgata  terre  ejusdem 
ecclesie  in  villa  de  Koges  cum  duabus  acris  prati  ;  cujus  dimidie 
virgate  quinque  acre  jacent  ad  crucem  versus  do  mum  Roberti  de 
Rothomag[o],  et  due  acre  et  dimidia  ad  viam  juxta  croftum 
Henrici  Pincun,  et  due  acre  et  dimidia  juxta  croftum  Rogeri  le 
Noreis,  et  due  acre  prati  in  Grimesmede  inter  molendinum  de 

Koges  et  pratum  le  Flemeng',  et  in  manso  idoneo  inter  pomerium 
Prioris  et  vivarium  dominorum  de  Koges,  in  quo  Prior  edificabit 
domum  competentem  per  auxilium  vicarii.  Vicarius  ministrabit  in 
propria  persona  in  dicta  ecclesia,  et  inveniet  clericum  idoneum  et 
luminaria  competentia,  et  acquietabit  annuatim  sinodalia.  Prior 
vero  omnia  alia  onera  ejusdem  ecclesie  sustinebit,  et  valet  dicta 
vicaria  v  marcas.  Et  mandatum  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

\\Villiam  de  Horsam,  chaplain, presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Merton, 

is  instituted  vicar  of  Dunstew  .~\ 
DUNNUSTYWA. — Willelmus  de  Horsam,  capellanus,  presen 

tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Merton  ad  vicariam  ecclesie  de 
Dunnestywa,  vacantem  eo  quod  Osbertus,  quondam  vicarius  ejus 
dem,  aliud  recepit  beneficium  curam  habens,  etc.,  facta  prius  in- 

quistione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.,  et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono,  etc. 

[On  the  back  of  the  first  entry  of  this  year : — ] 
{Richard,  formerly  Prior  of  St.  James,   Northampton,  is  instituted  Prior  of 

Wroxton  with  the  consent  of  Michael  Belet,  the  patron^ 

[WROXTON]. — Prater  Ricardus  quondam  Prior  Sancti  Jacobi 

Norhamton'  per  canonicos  de  Wrokstan  in  Priorem  ibidem  electus, 
facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon,  et  J.  de 
Sancto  Egidio,  canonicum  prebende  de  Bannebiry,  secundum 
articulos  consuetos  super  electione  predicta,  interveniente  etiam 
assensu  magistri  Michaelis  Belet,  ejusdem  prioratus  patroni,  per 
que,  etc.,  ad  ipsum  prioratum  admissus  est,  et  in  eo  canonice  Prior 
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institutus.  Mandatum  est  autem  Archidiacono  predicto  quod  circa 
installationem  ipsius  quod  suum  est  exequatur,  et  injunctum  est 
Suppriori  dicte  domus  presenti,  ut  ipsi  tanquam  Priori  suo  decetero 
sit  intendens  et  obediens  et  hoc  idem  conventui  injungat  ex  parte 
domini  Episcopi  viva  voce. 

ANNUS  XXIIII. 

\Robert  la   Warr ,   sub-deacon,  presented    by    Letitia    de   Salseto,    is    instituted 
parson  of  Kiddington.    He  is  to  attend  the  schools^} 

CUDINGTONE. — Robertus  la  Warr',  subdiaconus,  presentatus 
per  Letitiam  de  Salseto  ad  ecclesiam  de  Cudintone,  facta  prius 

inquisitione  per  Adam,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam  cum  [sic] 
negotium  esset  in  expedite,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est  et 
in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut  corporalem  predicte  ecclesie  possessionem  habere  faciat 
eidem  Roberto,  cui  injunctum  est  quod  scolas  frequentet  et 
addiscat. 

[  William  de  Fenton ,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Norton, 
Cheshire,  is  instituted  vicar  of  Pyrton.] 

PERITONE.— Willelmus  de  Fenton',  capellanus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Nortone  ad  vicariam  ecclesie  de  Peritone, 

facta  prius  inquisitione,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  vicariam  ad- 
missus  est,  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.,  et  mandatum  est 
dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Geoffrey  de  Sancto  Leodegar ,  sub-deacon,  presented  by  Jordan  de  Saukeville,  is 
instituted  parson  of  Emmington^\ 

EMYTONE. — Galfridus  de  Sancto  Leodegar',  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Jordanum  de  Saukevill'  ad  ecclesiam  de  Emitone, 
facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  eidem  Archi 
diacono  ut,  etc. 

\Roger  de  Ellendon,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Frides- 

wide,  is  instituted  vicar  of  Elsfield.'} 

ELSEFELDE. — Rogerus  de  Ellendon',  capellanus,  [presentatus]1 
per  Priorem  et  conventum  Sancte  Fretheswithe  Oxon',  ad  vicariam 
ecclesie  de  Elsefelde,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidia 

conum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere 
et  pena  vicariorum,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

1  Not  iu  MS. 
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[Magister  Adam  of  Senestane,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Kenilworth, 
is  instituted  parson  of  Hethe  ;  he  is  to  be  ordained  sub -deacon  by  the  Bishop  of 
Paris,  being  benejiced  in  those  parts. .] 

ECHA1  [sic]. — Magister  Adam  de  Senestan'  \blank\  presenta- 
tus  per  Priorem  et  conventum  de  Kenildewr'  ad  ecclesiam  de  Etha, 
facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  etc.,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  etc.,  et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Scriptum  etiam  domino  Episcopo 
Parisiensi,  quod  ipsum,  in  partibus  istio  benefic[ia]tum,  vice 
domini  Lincolniensis  promovere  velit  in  subdiaconum,  et  quid  inde 
fecerit,  dominum  Episcopum  Lincolniensem  litteratorie  reddat 
certiorem. 

[John  de  Coleham,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Bicester, 

is  instituted  vicar  of  Bicester.~\ 

BERNCEST'. — Johannes  de  Colha[m],  capellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Berincestria  ad  vicariam  ecclesie 

parochialis  ibidem,  per  resignationem  Roberti  prius  vicarii  vacan- 

tem,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per 
quam,  etc.,  admissus  est,  etc.,  cum  onere  et  pena  vicariorum,  et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Robert  de  Kington\  sub-deacon,  presented  by  Walter  de  Fontibus,  is  instituted 
parson  of  the  mediety  of  Rowsham  church  which  was  held  by  Robert  de 
EsthalV,  now  benejiced  in  Rochester  diocese} 

ROSESHAM1  [sic]. — Robertus  de  Kington',  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Walterum  de  Fontibus  ad  illam  medietatem  ecclesie 

de  Rollesham,  quam  Robertus  de  Esthall'  tenuit,  in  diocesi  Roffensi 
denovo  beneficiatus,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  et  receptis  literis  domini  Roffensis,  literis  etiam  dicti  R.  de 
Esthair,  per  que  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  medietatem 
admissus  est,  etc.,  sub  pena  quod  cum  dominus  Episcopus  voluerit, 
veniet  ad  ordines  ulterius  ordinandus ;  et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

\James  de  Kaworthe,  presented  by  Ralf,  son  of  Nicholas,  knight,  by  reason  of  the 
wardship  of  the  heirs  of  William  Pipard,  is  instituted  parson  of  Rotherjield 

Peppard.  He  is  to  be  ordained  sub-deacon,'] 

RETHERESFELDE. — Jacobus  de  Kaworthe  [blank},  presentatus 
per  Radulfum  filium  Nicholai,  militem,  ad  ecclesiam  de  Retheres- 
felde  Pipard,  ratione  custodie  terrarum  et  heredum  Willelmi  Pipard, 

1  The  names  in  the  margin  are  added  in  a  much  later  hand,  and  whoever 
added  them  did  not  look  closely  at  the  writing  of  the  original  scribe. 
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facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Archi- 
diacono  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  eidem  J.  quod  ad  proximos 
ordines  post  festum  Sancti  Michaelis  anno  pontificatus  domini 
xxiiii0  veniat  in  subdiaconum  ordinandus. 

{Stephen  de  Newton,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Bicester, 
is  instituted  parson  of  Newton-Purcell  on  the  resignation  of  William, 
chaplain?^ 

NEWETONE. — Stephanus  de  Neuton',  capellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Berencestria  ad  ecclesiam  de  Newe- 

tone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  etc.,  cum  onere 
ministrandi  personaliter  in  eadem.  Et  mandatum  est  ut,  etc. 
Memorandum  de  resignatione  Willelmi,  capellani, facta  Bedef[ordie], 
salvis  sibi  expensis  necessariis  ibi  per  eum  factis. 

{Henry  de  Chamel,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Reading, 
is  instituted  parson  of  Stanton  Harcourt.  A  pension  of  20  marks  is  due  to 
Reading] 

STANTONE. — Henricus  de  Chamel,  subdiaconus,  presentatus 

per  Abbatem  et  conventum  de  Rading'  ad  ecclesiam  de  Stantone, 
facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Archi- 
diacono  ut,  etc.,  salvo  inde  dictis  Abbati  et  conventui  annuo  viginti 

marcarum  benefitio  sibi  per  dominum  Episcopum.1 

ANN  us  XXVUS. 
{Herbert  de  Godstow,  chaplain,  presented  by  the  Abbess  and  Convent  of  Godsto^u, 

is  instituted  vicar  of  St.  Giles,  Oxford.] 

ECCLESIA  SANCTI  EGIDII  OXON. — Herebertus  de  Godestovv, 
capellanus,  presentatus  per  Abbatissam  et  conventum  de  Godestow 

ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  Sancti  Egidii  Oxon',  facta  prius 
inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam  cum  [sic] 
negotium  esset  in  expedite,  ad  eandem  vicariam  admissus  est  cum 
onere  et  pena  vicariorum  et  in  ea  canonice  vicarius  perpetuus 
institutus  ;  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono,  ut  eundem  H.  in 
corporalem  ipsius  vicarie  possessionem  sub  forma  premissa  inducat. 
Consistit  autem  ipsa  vicaria  ut  supra  institutione  Walteri  de  Sancta 

Maria  Magdalena  prius  ipsius  ecclesie  vicarii,  anno  xvii°  instituti. 

1  Sic,  perhaps  "ordinato"  has  been  omitted. 
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{Thomas  Esperun,  sub-deacon,  presented  by  Margery  de  Ripariis,  Countess  de 
is  instated  parson  of  Crowe  I  I  on  the  resignation  of  Adam  de  Moreville.} 

CRAUWELL. — Thomas  Esperun,  subdiaconus,  presentatus 
per  nobilem  mulierem  Margeriam  de  Ripariis,  comitissam  Insule, 

ad  ecclesiam  de  Crauwell',  vacantem  per  resignationem  Ade  de 
Morevill'  ultimo  rectoris  ejusdem,  facta  prius  inquisitione  per  A., 
Archidiaconum  Oxon',  et  receptis  litteris  domini  Bathoniensis, 
quod  idem  A.  ad  aliud  beneficium  curam  habens  animarum 
annexam  admissus  fuerat  per  eundem,  per  quam,  etc.,  ad  eandem 

ecclesiam  de  Crauwell'  admissus  est,  etc.,  et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

\Ralf  de  Wulvel ',  sub-deacon,  presented  by  William  Buzun,  in  right  of  his  wife 
who  had  recovered  the  advowson,  is  institicted  parson  of  Fringford."\ 

RENNINGFORDE.1 — Radulfus  de  Wuluel',  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Willelmum  Buzun,  ratione  uxoris  sue,  ad  ecclesiam 
de  Feringeforde,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  et  receptis  litteris  domini  Regis  quod  Willelmus  Buzun  et 
Marg'  uxor  ejus  coram  justiciariis  apud  Westmonasterium  in 
curia  ejusdem  domini  recuperaverunt  presentationem  suam  ad 
ecclesiam  de  Feringeforde  versus  Priorem  de  Coges,  Eustachfium] 

de  Greinvill'  et  Johannam  uxorem  ejus,  Thomam  de  Haya  et 
Alex[iam]  uxorem  ejus,  per  assisam  ultime  presentationis,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  etc.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

\Richard  de  Bassingburne,  sub-deacon,  presented  by  William  de  Dyve,  is  insti 
tuted  parson  of  Ducklington^\ 

DUKELINGTONE. — Ricardus  de  Bassingeburne,  subdiaconus, 
presentatus  per  Willelmum  de  Dyva,  militem,  ad  ecclesiam  de 

Dukelintone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon', 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus  ;  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[  Walter  de  Gloucester,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  of  Gloucester,  is  insti 

tuted  parson  of  Chipping  Norton. ~\ 
NORTONA. — Magister  Walterus  de  Glouc[estria],  subdiaconus, 

presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Gloucestria  ad  eccle 
siam  de  Nortona,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

1  The  scribe  of  these  marginal  names  has  misread  F  as  K,   and  has  taken 
the  top  stroke  of  the  F  to  be  the  sign  of  an  omitted  "n". 
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[Michael  de  Esseleya,  sub-deacon,  presented  by  Warin  de  Vernon,  is  instituted 
parson  of  Haniuelll\ 

HANEWEYA. — Magister  Michael  de  Esseleya,  subdiaconus, 
presentatus  per  Warinum  de  Vernon,  militem,  ad  ecclesiam  de 

Haneweya,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon', 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus,  et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.